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DELEGIMIN E KOMPETENCAVE PER PROCEDURA TE BURIMEVE NJEREZORE
DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

N& mbéshtetje t& pikés 4, t& nenit 102, t&¢ Kushtetutés sé Republikés s& Shqipérisé, nenit 28 t& ligjit
nr. 44, dat€ 30.04.2015, “Kodi i Procedurave Administrative t& Republik€s s€¢ Shqipéris€”, té ligjit
nr. 7961 , daté 12.7.1995 “Kodi i Punés i Republikés s& Shqipérisé”, 1 ndryshuar, té ligjit nr. 9000,
daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit t& Ministrave’’, nenit 11, pika 2 e
ligjit nr. 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e Administrat€s Shtetérore”, si dhe té&
udhé&zimit nr. 30, daté 27.12.2011 “Pér menaxhimin e aktiveve né njésité e sektorit publik™,

URDHEROJ:

1. Delegimin e kompetencave Sekretarit t& Pérgjithshém, pér nénshkrimin e praktikave t&

Drejtoris€ s¢ Miréadministrimit t& Burimeve Njerézore, Aseteve dhe Shérbimeve
Mbéshtetése, né pérputhje me legjislacionin né fuqi.

2. Sekretari 1 Pérgjithshém nuk mund té néndelegojé kéto kompetenca.
3. Delegimi 1 kompetencave mbaron me revokimin e aktit té delegimit.

4. Ngarkohen Sekretari i Pérgjithshém, Drejtoria e Miréadministrimit té¢ Buri

meve Njerézore,
Aseteve dhe Shérbimeve Mbéshtetése, pér zbatimin e kétij Urdhri.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né Fletoren Zyrtare.

MINISTER

o‘.\'“.f'.(
- y

Bulevardi “Déshmorét e Kombit” N r.1, 1001, Tirané, | +3554270622 | info@turizmi.gov.al | turizmi gov.al




